CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Long Xuyên, ngày 25 tháng 9 năm 2014
ĐƠN XIN DẠY THÊM

 Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo Bình Giang

            Đồng kính gửi: BGH trường THCS Long Xuyên

Họ và tên: Vũ Thị Yến

Chức Vụ:  Phó Hiệu trưởng

Trình độ đào tạo :  ĐHSP N.Văn, năng lực CM: Vững vàng, tôi có khả năng dạy thêm môn Ngữ văn

Số điện thoại liên lạc: 01692109368

Sau khi nghiên cứu Quy định về dạy thêm học thêm của Bộ GDĐT ban hành theo Thông tư số 17/2012/TT-BGDĐT ngày 16/5/2012 của Bộ GDĐT; Quy định về dạy thêm học thêm chương trình phổ thông trên địa bàn tỉnh Hải Dương ban hành kèm theo Quyết định số 20/2013/QĐ-UBND ngày 10/9/2013 của UBND tỉnh; Công văn số 1237/SGDĐT-GDTrH ngày 13/9/2013 của Sở Giáo dục và Đào tạo, công văn số 1174 của SGD và ĐT Hải Dương hướng dẫn bổ sung hoạt động dạy thêm, học thêm trong nhà trường, tôi đề nghị với quý Ban được dạy thêm tại cơ sở trường THCS Long Xuyên như sau:

Đối tượng học thêm: Học sinh lớp 9A, 9B, 9C có trình độ học lực: TB
          Môn dạy thêm: Ngữ Văn
          Nội dung dạy thêm:  ôn tập nâng cao kiến thức (và ôn thi vào THPT- nếu có)

Địa điểm dạy thêm: trường THCS Long Xuyên

Số lớp dạy thêm: 01 Tổng số học sinh: 28

+ Lớp: 9V3

(Qui định về kí hiệu các lớp: Các lớp Khá-giỏi: 1, lớpTB: 2 và 3; Không có                         lớp HS yếu). Kí hiệu các môn học: Toán: T, Văn: V, Tiếng Anh: A) <= Xóa đi

Thời gian học từ 20/10/2014 đến  ngày 15/5/2015 (Riêng HS khối 9 dạy đến gần ngày thi vào THPT)

Mức thu tiền của học sinh: 4.000đ/1 tiết / 1 học sinh

Nếu được cấp phép, tôi xin cam đoan thực hiện đầy đủ, nghiêm túc các Quy định về dạy thêm học thêm của Bộ GD&ĐT, UBND tỉnh và văn bản hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo. Tôi xin  cam kết hoàn thành tốt nhiệm vụ được phân công và đảm bảo chất lượng  giảng dạy.
                                                                                      Tôi xin trân trọng cảm ơn.

	HIỆU TRƯỞNG DUYỆT ĐƠN
	                           Người viết đơn

                           Vũ Thị Yến